Nasz znak: DZP-4240/26-2/14




Brzesko, dn. 23.10.2014r.

Wszyscy Oferenci




uczestniczący w postępowaniu


Dotyczy: konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie wykonywania badań znak sprawy: DZP-4240-26/14


W odpowiedzi na zapytania Oferentów Udzielający zamówienia informuje:
Pytanie 1

§ 7 ust. 4 – Proponowane brzmienie „Ceny podane w Załączniku nr 1 stanowią całkowity koszt uwzględniający kalkulację elementów należności oraz wszelkie opłaty dodatkowe, jakie ponosi Przyjmujący zamówienie w ramach świadczenia usługi, z zastrzeżeniem § 7 ust. 12.”
Odpowiedź: Udzielający zamówienia zmienia treść § 7 ust. 4 w następujący sposób: „Ceny podane w Załączniku nr 1 stanowią całkowity koszt uwzględniający kalkulację elementów należności oraz wszelkie opłaty dodatkowe, jakie ponosi Przyjmujący zamówienie w ramach świadczenia usługi, z zastrzeżeniem § 3 ust. 3.”
Pytanie 2
§ 6 ust. 1 lit. a – Kara umowna jest zbyt wysoka. Proponujemy następujące brzmienie: „za odstąpienie od umowy w wysokości 5% wartości zlecanych badań przed datą odstąpienia od umowy, jednak nie więcej niż wartość zleconych badań za ostatnie pół roku.”
Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.
Pytanie 3
§ 6 ust. 2 – Proponujemy usunięcie tego zapisu.
Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.
Pytanie 4
§ 7 ust. 2 – Proponujemy następujące brzmienie: „Miesięczne wynagrodzenie z tytułu udzielonych świadczeń zdrowotnych stanowić będzie suma iloczynów liczby wykonanych badań i stawki za badanie określonej w Załączniku nr 1 do niniejszej umowy.”
Odpowiedź: Udzielający zamówienia wyraża zgodę.
Pytanie 5
§ 7 ust. 3 – Proponujemy następujące brzmienie: „Przyjmujący zamówienie zastrzega sobie możliwość zmiany cen podanych w Załączniku nr 1, za uprzednim pisemnym powiadomieniem Udzielającego zamówienia w terminie 30 dni przed wprowadzeniem zmian.”
Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.
Pytanie 6
§ 7 ust. 10 – Proponujemy następujące brzmienie: „W przypadku nieterminowych płatności Przyjmujący zamówienie zobowiązuje się nie wstrzymywać udzielania świadczeń zdrowotnych, nie dłużej jednak niż przez 60 dni liczonych od dnia upływu terminu płatności. Skorzystanie przez Przyjmującego zamówienie z powyższego uprawnienia wymaga złożenia uprzednio odpowiedniego oświadczenia w formie pisemnej.” 
Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie 7
§ 7 ust. 11 – Ze względu na trudność w stosowaniu Ordynacji Podatkowej do stosunku zobowiązaniowego proponujemy następujące brzmienie: „Za nieterminowe płatności przysługują Przyjmującemu zamówienie odsetki ustawowe.”
Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie 8
Proponujemy dodanie § 7 ust. 12: „W przypadku udzielenia przez Przyjmującego zamówienie świadczeń zdrowotnych wykraczających poza zakres, wskazany Załączniku nr 1 do niniejszej umowy, a udzielonych ze względu na ich niezbędność dla prawidłowego wykonania świadczeń zdrowotnych, będących przedmiotem Umowy, Przyjmującemu zamówienie przysługuje wynagrodzenie według cen określonych w Regulaminie organizacyjnym Przyjmującego zamówienie w dacie wykonania przedmiotowego świadczenia zdrowotnego.”
Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie 9
§ 10 ust. 1 – Szpital Uniwersytecki posiada ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej za szkody wyrządzone przy udzielaniu świadczeń opieki zdrowotnej, w związku z tym nie może zobowiązać się do zawarcia nowej umowy ubezpieczenia. Proponowane brzmienie: „Przyjmujący zamówienie oświadcza, że posiada umowę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej za szkody wyrządzone przy udzielaniu świadczeń opieki zdrowotnej.”
Odpowiedź: Udzielający zamówienia zmienia treść § 10 ust. 1 w następujący sposób: „Przyjmujący zamówienie zobowiązany jest do zawarcia umowy obowiązkowego ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej obejmujące szkody będące następstwem udzielania świadczeń zdrowotnych albo niezgodnego z prawem zaniechania udzielania świadczeń zdrowotnych lub oświadcza, że posiada umowę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej za szkody wyrządzone przy udzielaniu świadczeń opieki zdrowotnej. Na potwierdzenie powyższego przedkłada polisę.”
Pytanie 10
§ 12 ust. 3 – Proponowane brzmienie: „Wszelkie oświadczenia konieczne do odstąpienia od umowy wymagają formy pisemnej. W wypadku, o którym mowa w ust. 2 niniejszego paragrafu rozwiązanie umowy następuje z chwilą otrzymania oświadczenia o odstąpieniu przez drugą stronę.”
Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.
Pytanie 11
§ 16 – Proponujemy dodanie lit. c w brzmieniu: „Załącznik nr 2 – wzór skierowania”
Odpowiedź: Udzielający zamówienia wyraża zgodę.
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